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Absentéisme Formation Masse Salariale Turn-over

Taux d'absentéisme

0,73%
Période : mois en cours

Effectif actuel

104
Période : mois en cours

Effectif par département

Commerce
42.3%

Logistique & Achats
24%

Service Client
7.7%

Finance & Comptabilité
7.7%

RH
6.7%

DSI
6.7%

Période : mois en cours

Masse salariale

2,82 M€
Période : année en cours

Turn-over

6,7%
Période : mois en cours

Absentéisme

3,8%
Période : mois en cours

Par genre

Femmes
56%

Hommes
44%

Période : mois en cours

Par contrat et grade

0 25 50 75

CDI 

CDD 

Alternance 

Stage 

0 10 20 30 40 50

Cadres 

Employés 

Ouvriers 

Conflits sociaux

1,3%
Période : année en cours

Période : mois en cours
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Absentéisme

Taux d'absentéisme

3,8%

Effectif moyen

102,3

Abs. moyenne

5,3 js

Occupation des locaux

86,2%
Période : mois en cours Période : mois en cours Période : mois en cours Période : mois en cours

Nombre d'absences par mois par motif
Arrêt maladie Covid-19 Accident de travail
Congé parental Mariage & PACS Injustifié

Janv. Fev. Mars Avril Mai Juin

25 

20 

15 

10 

5 

0 
0 5 10 15

1 J 

2 Js 

3 Js 

4 Js 

5 Js ou + 

Abs. par durée

Période : mois en cours

Finance Commerce Marketing Service Client
RH Achats Logistique DSI

0% 0,25% 0,5% 0,75% 1%

Taux d'abs. par équipe

Période : mois en cours

https://solutions-business-intelligence.fr/


Formation Synthèse Absentéisme Formation Masse Salariale Turn-over

Dashboard

Rapports

Partager

Coût par participant

5 043 €

Taux de formation par âge

Période : année en cours

Par genre et par CSP

0 25 50 75 100

Femme 

Homme 

0 25 50 75 100

Cadres 

Employés 

Ouvriers 

Période : année en cours

0 25 50 75 100

18-29 

30-39 

40-49 

50+ 

Durée moyenne

51 heures

Période : année en cours

Entretiens faits

76%

Période : année en coursPériode : année en cours

91%
pros annuels

Et par participant

36 heures

Période : année en cours

Formations certifiantes

Taux de réussite

Période : année en cours

Période : année en cours

93%

71%
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Période : année en cours

Masse salariale brute par mois (K€)

Année N-1 Année N

Janv. Fev Mars Avr. Mai Juin

300 

200 

100 

0 

Effectif total

104
Période : mois en cours

Période : année en cours

Coût total des effectifs

443,7 K€
Période : mois en cours

Coût moyen/salarié

4 266 €
Période : mois en cours

Masse salariale

2,82 M€
Période : année en cours

Période : année en cours

Croissance de la MS

1.1%
Période : mois en cours / m-1

Croissance de l'effectif

0.9%
Période : mois en cours / m-1

Période : année en cours

Hs supplémentaires

416
Période : mois en cours

Hs complémentaires

64
Période : mois en cours
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Période : année en cours

Turn-over

6,7%

Période : mois en cours

Finance Commerce Marketing Service Client
RH Achats Logistique DSI

0% 2,5% 5% 7,5% 10%

Par département

Période : mois en cours

Par tranche d'âge

0% 5% 10% 15%

18-29 

30-39 

40-49 

50+ 

Période : mois en cours

Par CSP

0% 5% 10% 15%

Cadres 

Employés 

Ouvriers 

Période : mois en cours

Arrivées et départs / mois

Arrivées Départs

Janv. Fev Mars Avr. Mai Juin

8 

6 

4 

2 

0 

Postes vacants

5
Période : mois en cours

Durée moy. des
recrutements

27 js
Période : mois en cours

Départs du mois par motif

0 1 2 3

Ruptures conventionnnelles 

Ruptures période d'essai 

Licenciements 

Démissions 

Période : mois en cours
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Des questions ? 
Besoin d'un outil de reporting ?

Contactez-nous
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